
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 

 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 

 

název:  Honební společenstvo Jankov 

sídlo:  K Roháči 119, 257 03 Jankov 

den registrace:  30. 10. 2002 

číslo registrace:  381/2002 

 

1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

1c) Identifikační číslo HS: 

 

IČO: 71007091 

 

1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta:  

Ing. Jan Fialka, K Roháči 119, 257 03 Jankov 

 

Honební místostarosta:  

Jaromír Jirovský, Budenín 43, 259 01 Votice 

 

Člen honebního výboru: 

František Hruška, Jankovská Lhota 4, 257 03 Jankov 

Jan Kuliš, Školní 22, 257 03 Jankov 

František Nerad, Dlouhá 144, 257 03 Jankov 

 

1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 

Hranice začíná na silnici směrem od osady Vojslavice, pod osadou Kondratice pokračuje proti 

proudu po potoce Chotýšanka, dále pak vlevo po hranicích kat. území Pičín a Popovice, přes 

osadu Pazderná Lhota a polní cestou vede až k lesu. Odtud probíhá po lesní cestě k lesní 

školce, kolem hájenky Lažany a na silnici mezi osadami Čestín a Skrýšov. Dále pokračuje po 

silnici osadou Skrýšov směrem na osadu Jankov a cestou přes vrch Chluma na Habrovku. 

Z křižovatky Habrovka probíhá po veřejně cestě směrem k osadě Královna k hrázi rybníka 

Vražedný, odtud po cestě k osadě Vlčkovice na silnici která probíhá mezi osadami Čečkov a 

Broumovice. Od autobusové zastávky v osadě Vlčkovice pokračuje po silnici osadou 

Broumovice, osadou Neustupovské Otradovice, kolem Bašty směrem na Votice k autobusové 

zastávce Ohrada, dále cestou k Čeřenské hoře na cestu k Taxové hájence. Odtud probíhá po 

rozhraní Čeřenské hory a Panské louky až dolů a tam pokračuje vpravo po katastrální hranici 

Šišovkou, poté vlevo cestou dolů po mezích ve Lhotkách až k lesu. Dále vede okrajem lesa do 

Lomů a zde vlevo na křižovatku lesních cest. Od Lomů pokračuje na silnici spojující osady 

Budenín a Jiřín, dále k odboče na hráz, odtud směrem k samotě Občiny až k lesu. Po lesní 

cestě na křižovatku U akátů a poté směrem na osadu Strženec. Na konci lesa směřuje na 

křížek u silnice spojující osady Jankovská. Lhota a Strženec a dále probíhá po hranicích 



katastrálních území Jankovská. Lhota a Kobylí, Kobylí a Pičín, Kobylí a Popovice až na 

silnici mezi osadami Pičín a Vojslavice. 

 

1f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 

 

1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 

podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o 

narovnání: 

 

 

 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 

Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


